nuUo fuerit impedimento canonico prepeditus, quodque a dato presen-

tium sit vobis et cuilibet vestrum in premissis omnibus et eorum
singulis ceptis et non ceptis presentibus et futuris perpetuata potestas

et iurisdictio attributa, ut eo vigore eaque firmitate possitis in premissis

omnibus ceptis et non ceptis presentibus et futuris et pro predictis

perinde procedere ac si predicta omnia et singula coram vobis cepta

fuissent ac iurisdictio vestra et cuiuslibet vestrum in predictis omnibus
et singulis per citationem vel modum alium perpetuata legetimum
extitisset. Constitutione predicta super conservatoribus et alia qualibet

in contrarium edita non obstante. Datum Eome apud sanctum Petrum.
jidibus Decembris pontificatus nostri anno septimo.

0. O. 519*. Angehängt ist die Bleibulle, an einem groben Bindfaden. Auf
m Bande: T. Fabri.

An demselben Tage (datum Rome apud Sanctum Petrum Idibus

Decembribus pontificatus anno septimo) genehmigte und bestätigte
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Vapst Bonifatius IX. auf Ersuchen des Rates und der Bürger zu

Goslar deii Inhalt der wörtlich aufgenommenen Urkunde des K.

Wentzlaw vom 13, Dezember 1391 (dat. ßeclern an sente Lucien taghe)

in /. Urkunde:

Bonifatius epc. servus servorum dei. Ad futuram rei memoriam.
Sincere devotionis affectus, quem dilecti filii pcc, cc. et un. opidi

Gosl .... ad nos et Eomanam gerunt ecclesiam, proraeretur, ut hon.

eorum votis, illis presertim, per que immunitates et privilegia legitime

eis indulta illibata consistant et eorum commoditatibus consulatur,

quantum c. d. possumus, fav. annuamus. Sane petitio pro parte dic-

torum pcc, css. et un. nobis nuper exhibita contiuebat, quod olim . .

etc. bis presentari wörtlich mit der obigen Urkunde übereinstimmend.

Insuper dictus rex omnia et singula privilegia confirmavit et

etiam approbavit, prout in regiis litteris inde confectis et in Alamanico
ydiomate conscriptis et regio sigillo munitis plenius continetur. Quare
pro parte pcc, cc. et un. predictorum nobis fuit humiliter supplicatum,

ut depositioni, revocationi, confirmationi et approbationi hujusmodi ac

aliis Omnibus et singulis in dictis regiis litteris contentis robur

apostolice firmitatis adiicere de benignitate apostolica dignaremur.

Nos igitur volentes prefatos pcc, cc. et un. premissorum intuitu

favoribus prosequi gratiosis hujusmodi supplicationibus inclinati de-

positionem, revocationem, confirmationem et approbationem predictas

et alia omnia et singula contenta in dictis regiis litteris, quarum
tenorem de verbo ad verbum presentibus inseri fecimus, rata habentes